
Р Е Ш Е Н И Е 
Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

  

«О реестре наказов избирателей на 2023 год» 

  

Принято Камбарским 

районным Советом депутатов                                      15 февраля 2023 года 

     

В соответствии с Положением о наказах избирателей депутатам Совета 
депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 
район Удмуртской Республики», утвержденным решением Совет депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики» от 21 декабря 2022г., Совет депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

Р Е Ш А Е Т : 

1. Утвердить реестр наказов избирателей на 2023 год. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 
информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

  

 

Председатель Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской 
Республики»                                            Е.М.Ижболдина                                    

                   

г. Камбарка Камбарского района 

от 15 февраля 2023г. 

№192 

 


